
01/03/2024, 09:48 SEI/UFC - 4824548 - Certidão

https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5248606&infra_sistema=… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Avenida Professora Machadinha Lima, S/N., - Bairro Príncipe Imperial, Crateús/CE, CEP 63708-825

Telefone: (88) 3691.9700 
  

CERTIDÃO

  

Processo nº 23067.059416/2023-60

Interessado: Campus de Crateús

  

                            Cer�fico, nos termos da Resolução nº 01/2021 do Conselho do Campus de Crateús, de 14
de janeiro de 2021, que a matéria "Homologação do resultado da análise das inscrições do concurso
público para professor efe�vo, setor de estudo 'Estruturas', objeto do Edital nº 163/2023", constante no
processo SEI 23067.059416/2023-60, foi analisada, tendo sido aprovada por unanimidade, nos termos do
voto da Relatora Cons. Heloína Nogueira da Costa, (4823572), na 95º Reunião Ordinária do Conselho do
Campus da UFC em Crateús, realizada em 29 de fevereiro de 2024.

 
 
 

Sandro Vagner de Lima
Presidente do Conselho do Campus da UFC em Crateús

Crateús, 29 de fevereiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por SANDRO VAGNER DE LIMA, Diretor de Unidade, em
29/02/2024, às 18:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4824548 e
o código CRC 389ECBF8.

Referência: Processo nº 23067.059416/2023-60 SEI nº 4824548

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

